[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_21__»_05____________ 20____г.					                     №___232__

Об утверждении даты, места и времени проведения турнира по большому футболу Иркутского района, положения о проведении турнира по большому футболу Иркутского района

В целях популяризации и развития большого футбола на территории Иркутского района, руководствуясь ст. ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить даты, место и время проведения турнира по большому футболу Иркутского района – 25, 26 мая, 1, 2 июня 2019 года, Иркутская область, Иркутский район, д. Карлук, ул. Школьная, 2, начало в 12:00 часов каждого дня.
2. Утвердить положение о проведении турнира по большому футболу Иркутского района (прилагается).
3. Отделу культуры, физической культуры и спорта Комитета по социальной политике администрации Иркутского районного муниципального образования организовать и провести мероприятие, указанное в п. 1 настоящего постановления.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра района.

Мэр                                                                                                         Л.П. Фролов

Лист согласования к проекту постановления
«Об утверждении даты, места и времени проведения турнира по большому футболу Иркутского района, положения о проведении Турнира по большому футболу
[bookmark: _GoBack] Иркутского района»

ПОДГОТОВИЛ:
	Главный специалист отдела
культуры, физической культуры и спорта
 «___»_________2019 г.

                                                  Р.В. Бахтынов

ВИЗА СОГЛАСОВАНИЯ:
Первый заместитель Мэра
 «____»_________________2019 г.                                                          		               И.В. Жук

Заместитель Мэра –
руководитель аппарата
«____»_________________2019 г.                                                                          П.Н. Новосельцев

Председателя Комитета
по социальной политике
«____»_________________2019 г.                                                                             Е.В. Михайлова

Председатель Комитета
по финансам
«____»_________________2019 г.                                                                                   А.В. Зайкова

Начальник организационно -
контрольного управления
«____»_________________2019 г.                                                                                 С.В. Базикова

Начальник правового управления
«____»_________________2019 г.                                                                              А.В. Янковская

Список рассылки:
Председатель Комитета по соцполитике – 1 экз.
отдел по связям с общественностью – 1 экз.
отдел по развитию соцсферы - 1 экз.
отдел УиИС – 1 экз.
отдел культуры, физической культуры и спорта – 1 экз.
Отдел по информационной политике - 1 экз.
Редакция газеты «Ангарские огни» – 1 экз.

image1.jpeg